PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

От 15 января 2020 года №1
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 30 сентября 2015г. №23 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 года №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Фатежа от 30 сентября 2015 года №25 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
В абзаце 6 пункта 2 подпункта 1 текста решения слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 октября 2019 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».
Председатель
Собрания депутатов города Фатежа                                                       О.А.Юркина
Глава
муниципального образования  «город Фатеж»                                      Е.В.Лобов